

# Kvalitní potraviny



Český supermarket

# TREFA

28  
26

S KARTOU  
**12<sup>90</sup>**  
**14<sup>90</sup>**

**ZÁTKOVA MOUKA 1 kg**  
pšeničná, vybrané druhy  
1 kg = od 12,90



S KARTOU  
**17<sup>90</sup>**  
**19<sup>90</sup>**

**BUDWEISER  
BUDVAR ORIGINAL 0,5 l**  
pivo světlý ležák, 1 l = od 35,80  
záloha na lahev 3 Kč



-27%  
**39<sup>90</sup>** 54,90

**MADETA  
JIHOČESKÉ MÁSLA 250 g**  
82 % tuku, MADETA, a. s., 1 kg = 159,60



-44%  
S KARTOU  
**9<sup>90</sup>**  
**10<sup>90</sup>** 17,90

**OLMA FLORIAN 150 g**  
smetanový jogurt, vybrané druhy  
OLMA, a. s., 1 kg = od 66,00



-30%  
**82<sup>90</sup>** 119,00

**VODŇANSKÉ KUŘE  
A 4 KUŘECÍ STEHNA 1 kg**  
bez drobbů, chlazené  
Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 82,90



**22<sup>90</sup>** 27,90

cena za 100 g  
**GRIL KLOBÁSA OD MISTRA**  
Kostecké uzeniny a. s., 1 kg = 229,00



**15<sup>90</sup>**

**NIMM2 90 g**  
vybrané druhy, 1 kg = 176,67



S APKOU  
LEVNĚJI  
**69<sup>90</sup>**

**79<sup>90</sup>**

**LOTUS RÝŽE 2 kg**  
jasminová, 1 kg = od 34,95



**109<sup>90</sup>**

**TENTO  
ELLEGANCE BLUE DECOR 16x18 m**  
toaletní papír 3vrstvý, 1 m = 0,38



**149<sup>90</sup>**

**DAVIDOFFCAFE 100 g**  
káva instantní, vybrané druhy  
1 kg = 1499,00



**219<sup>90</sup>**

**JIHLAVANKA STANDARD 1000 g**  
Original, káva mletá, 1 kg = 219,90



S KARTOU  
**64<sup>90</sup>**  
**69<sup>90</sup>**

**HELLMANN'S 625 ml**  
vybrané druhy, 1 l = od 103,84

## TREFA CENA



S APKOU  
LEVNĚJI  
**9<sup>90</sup>**

**CUKR KRUPICE, KRYSTAL 1 kg**  
Cukrovar Vrbátky, a. s., 1 kg = 9,90  
Akční cena s Apkou 9,90 platí pouze ve čtvrtek 9. 7. 2026.



**ČTVRTEK**



**29<sup>90</sup>**

**RAJČATA VĚTVIČKA 1 kg**  
1 kg = 29,90



**39<sup>90</sup>**

**NEKTARINKY ŽLUTOMASÉ 1 kg**  
skladané, 1 kg = 39,90

MÚŮŮ



ilustrační foto

**139<sup>00</sup>**



**VEPŘOVÁ KÝTA 1 kg**

bez kosti, vakuově baleno

MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 139,00

VÁVRA



**92 %**  
MASA

**24<sup>90</sup>**

cena za 100 g

**UZENÝ BOK V ČESNEKU**

Uzenářství Vávra, s.r.o., 1 kg = 249,00



**96 %**  
MASA

**-24 %**

**24<sup>90</sup>**

cena za 100 g

**HIGH PROTEIN ŠUNKA  
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI**

MP Krásno, a.s., 1 kg = 249,00



KRÁSNO

**19<sup>90</sup>**

cena za 100 g

**TRAMPSKÉ CIGÁRO**

MP Krásno, a.s., 1 kg = 199,00



**98 %**  
MASA

**23<sup>90</sup>**

cena za 100 g

**ŠTÝRSKÉ PÁREČKY**

1 kg = 239,00



**74<sup>90</sup>**



**VEPŘOVÝ GULÁŠ 400 g**

kostky, Kostecké uzeniny a.s.

1 kg = 187,25



**22<sup>90</sup>**

cena za 100 g

**ŠUNKA ZVONAŘKA**

nejvyšší jakosti, LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s.r.o.

1 kg = 229,00



**SUPER  
CENA**

**19<sup>90</sup>**

cena za 100 g

**HODICKÁ VYSOČINA**

Krahulík – Masozávod Krahulčí a. s.

1 kg = 199,00



KOSTECKÉ UZENINY

**14<sup>90</sup>**

cena za 100 g

**KOMINICKÝ ČESNEKOVÝ  
TOČENÝ SALÁM**

Kostecké uzeniny a.s., 1 kg = 149,00



**79<sup>90</sup>**



**KUŘECÍ MEDAILONKY**

Z PRSNIHO ŘÍZKU 400 g

Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 199,75



**89 %**  
MASA

**16<sup>90</sup>**

cena za 100 g

**ŠUNKOVÝ SALÁM**

LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s.r.o.

1 kg = 169,00



KRAHULÍK

Na 100 g  
výrobku  
bylo použito  
129 g masa.

**29<sup>90</sup>**

cena za 100 g

**PÍSECKÝ UHERÁK**

MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 299,00



**80 %**  
MASA

**15<sup>90</sup>**

cena za 100 g

**ORIGINÁL ČESKÉ PÁRKY**

Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 159,00



KRAHULÍK

**149<sup>00</sup>**

**UZENÉ VEPŘOVÉ OCÁSKY S KOSTÍ**

Krahulík – Masozávod Krahulčí a. s.

1 kg = 149,00



**89 %**  
MASA

**22<sup>90</sup>**

cena za 100 g

**CHALUPÁŘSKÁ SLANINA**

LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s.r.o., 1 kg = 229,00



MÚŮŮ

**29<sup>90</sup>**

cena za 100 g

**PÁRKY SE SYREM**

VÁHALA a spol. s r. o., 1 kg = 199,00



VÁHALA

**19<sup>90</sup>**

cena za 100 g

**PÁRKY SE SYREM**

VÁHALA a spol. s r. o., 1 kg = 199,00



**98 %**  
MASA

**23<sup>90</sup>**

cena za 100 g

**ŠTÝRSKÉ PÁREČKY**

1 kg = 239,00



**82 %**  
MASA

**18<sup>90</sup>**

cena za 100 g

**VÍDEŇSKÉ PÁRKY EXTRA**

MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 189,00



KOSTECKÉ UZENINY

**99<sup>90</sup>**

**BÍLÝ BAVOR + KLOBÁSKA**

Z PAPRIKOVÁ 500 g

Kostecké uzeniny a.s., 1 kg = 199,80



KRAHULÍK

**19<sup>90</sup>**

**KRAHULÍK VYSOČINA 100 g**

krájená, Krahulík – Masozávod

Krahulčí a. s., 1 kg = 199,00

**SUPER  
CENA**



Chováme se odpovědně – tiskneme na papír šetrný vůči přírodě.



**od 13<sup>90</sup>**

**MELOUN VODNÍ 1 kg**

krájený – 15,90  
1 kg = od 13,90



**49<sup>90</sup>**

**MERUŇKY 1 kg**

1 kg = 49,90



**SUPER  
CENA**

**89<sup>90</sup>**

**HROZNY BÍLÉ 1 kg**

1 kg = 89,90



**49<sup>90</sup>**

**CITRONY 1 kg**

1 kg = 49,90



**29<sup>90</sup>**

**BRAMBORY KONZUMNÍ RANÉ 2 kg**

1 kg = 14,95



**24<sup>90</sup>**

**CUKETA 1 kg**

1 kg = 24,90



ilustrační foto

**34<sup>90</sup>**

**ČESNEK 500 g**

1 kg = 69,80



**12<sup>90</sup>**

**16<sup>90</sup>**

**CIBULKA LAHŮDKOVÁ 1 svazek**

1 svazek = od 12,90



**59<sup>90</sup>**

**FROSTA ZELENINA  
NA PÁNEV WOK 400 g**

1 kg = 149,75



**26<sup>90</sup>**

**NOWACO ČÍNSKÁ SMĚS 350 g**  
zeleninová, 1 kg = 76,86



**69<sup>90</sup>**

**NOWACO PANGAS 300 g**  
filety bez kůže, 1 kg = 233,00



**39<sup>90</sup>**

**NOWACO KVĚTÁK 400 g**  
obalovaný, 1 kg = 99,75



**74<sup>90</sup>**

**SMAŽENÉ  
KUŘECÍ FILETY 400 g**  
Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 187,25



**27<sup>90</sup>**

cena za 100 g

**BORYNA SÝR**  
1 kg = 279,00



**31<sup>90</sup>**

cena za 100 g

**JADEL**  
37 % tuku, 1 kg = 319,00



**15<sup>90</sup>**

cena za 100 g

**MADETA JIHOČESKÝ EIDAM SÝR**  
45 % tuku, MADETA, a. s., 1 kg = 159,00



**31<sup>90</sup>**

**KROLEWSKI SÝR 100 g**  
plátky, 45 % tuku, vybrané druhy  
1 kg = 319,00



**9<sup>90</sup>**

**SPAK 100 g**  
vybrané druhy, 1 kg = 99,00



**19<sup>90</sup>**

**KRAJANKA PÁŠTIKA 100 g**  
vybrané druhy, 1 kg = 199,00



**22<sup>90</sup>**

cena za 100 g

**KRUTÍ MASO V ASPIKU**  
1 kg = 229,00



**21<sup>90</sup>**

cena za 100 g

**NOWACO  
MATJESY S CIBULÍ**  
1 kg = 219,00



**od 26<sup>90</sup>**

**BRICK ČERSTVÉ TĚSTO**  
listové 275 g – 26,90, na pizzu 280 g – 29,90  
1 kg = od 97,82



**49<sup>90</sup>**

**BRICK VEPŘOVÉ  
SÁDLO 500 g**  
1 kg = 99,80



**15<sup>90</sup>**

**HOLLANDIA 380 g**  
bílý nízkotučný jogurt, 1 kg = 41,84



**8<sup>90</sup>**

**HOLLANDIA FARMÁŘ**  
**JOGURT 125 g**  
vybrané druhy, 1 kg = 71,20



**16<sup>90</sup>**

**KUNÍN MLÉČNÁ RÝŽE 150-175 g**  
vybrané druhy, 1 kg = od 96,57



**21<sup>90</sup>**

**EHRMANN**  
**GRAND DESSERT 190 g**  
vybrané druhy, 1 kg = 115,26

**18<sup>90</sup>**

**KINDER**  
**PINGUI 30 g**  
1 kg = 630,00



**10<sup>90</sup>**

**MILKO TVAROHÁČEK 90 g**  
tvarohový krém, vybrané druhy  
1 kg = 121,11



**23<sup>90</sup>**

**MADETA JIHOČESKÝ ZÁKYS 330 g**  
vybrané druhy, MADETA, a. s., 1 kg = 72,42



**28<sup>90</sup>**

**OLMA SMETANA 200 g**  
ke šlehaní, 33 % tuku  
OLMA, a. s., 1 kg = 144,50



**-21%**

**17<sup>90</sup>**

**MADETA LIPÁNEK MAXI 130 g**  
vybrané druhy, MADETA, a. s., 1 kg = 137,69



**21<sup>90</sup>**

**ACTIVIA 280 g**  
jogurtový nápoj s bifidokulturou  
vybrané druhy, 1 kg = 78,21



**25<sup>90</sup>**

**ZOTTARELLA 125 g**  
vybrané druhy, 1 kg = 207,20



**31<sup>90</sup>**

**ZÁLESÁK 125 g**  
vybrané druhy, 1 kg = 255,20



**25<sup>90</sup>**

**ABC CREAM CHEESE 100 g**  
vybrané druhy, 1 kg = 259,00



**29<sup>90</sup>**

**ERU 100 g**  
tavený sýr, vybrané druhy, 1 kg = 299,00



**23<sup>90</sup>**

**TATRA TVAROH 250 g**  
vybrané druhy, 1 kg = 95,60



**29<sup>90</sup>**

**MADETA MADELAND 100 g**  
45 % tuku, plátky  
MADETA, a. s., 1 kg = 299,00



**79<sup>90</sup>**

**SMETANITO**  
**SYR NA PÁNEV 200 g**  
vybrané druhy, 1 kg = 399,50



**34<sup>90</sup>**

**KRÁL SYRŮ**  
**HERMELÍN 120 g**  
1 kg = 290,83



**34<sup>90</sup>**

**MADETA JIHOČESKÉ LIPNO 140 g**  
vybrané druhy, MADETA, a. s., 1 kg = 249,29



**22<sup>90</sup>**

**MADETA JIHOČESKÉ**  
**ČERSTVÉ MLÉKO 1.1**  
polotučné, 1,5 % tuku  
MADETA, a. s., 1 l = 22,90



## VLTAOTÝNSKÉ LAHŮDKY Týn nad Vltavou



**19<sup>90</sup>**

cena za 100 g

**FINSKÁ POMAZÁNKA**

1 kg = 199,00

**2X  
VÍCE  
BODŮ**



**14<sup>90</sup>**

cena za 100 g

**ŠEVCOVSKÝ MLS SALÁT**

1 kg = 149,00

**2X  
VÍCE  
BODŮ**



**28<sup>90</sup>**

**ŠMÍTEC POMAZÁNKA 100 g**

1 kg = 289,00

**2X  
VÍCE  
BODŮ**



**32<sup>90</sup>**

**LISTOVÉ TĚSTO 400 g**

1 kg = 82,25

**2X  
VÍCE  
BODŮ**



**29<sup>90</sup>**

**HOUSKOVÝ KNEDLÍK 600 g**

krájený, 1 kg = 49,83

**2X  
VÍCE  
BODŮ**



**44<sup>90</sup>**

**GULÁŠOVÁ POLÉVKA 300 g**

1 kg = 149,67

**2X  
VÍCE  
BODŮ**

## JIHOČESKÁ MASNA České Budějovice



**od 27<sup>90</sup>**

**JIHOČESKÉ SÁDLO**

250 g – 27,90, 500 g – 54,90  
1 kg = od 109,80



**18<sup>90</sup>**

cena za 100 g

**MEDOVÁ KLOBÁSA SE SÝREM**

1 kg = 189,00



## PEKAŘSTVÍ CAIS Vlachovo Březí



**29<sup>90</sup>**

**CHALUPÁŘSKÝ CHLÉB 500 g**

u nabídky od pondělí do soboty

1 kg = 59,80

**5<sup>90</sup>**

**ITALSKÁ KYTIČKA 60 g**

u nabídky od pondělí do soboty

1 kg = 168,57

**34<sup>90</sup>**

**ŽITNÝ CHLÉB 500 g**

krájený, balený, 1 kg = 69,80

Neplatí pro prodejnu Ostrovec.



**11<sup>90</sup>**

**DONUT PINKIE  
S MARSHMALLOW 58 g**

pečivo rozmrazené, 1 kg = 205,17



**12<sup>90</sup>**

**PAGÁČ SE SÝREM 82 g**

pečivo dopečené, platí pro prodejny s pecí  
1 kg = 157,32



**8<sup>90</sup>**

**FRANCOUZSKÁ  
BAGETA STŘEDNÍ 110 g**

pečivo dopečené, platí pro prodejny s pecí  
1 kg = 80,91



**od 18<sup>90</sup>**

**BONAVITA ACTIVE**

Crispy Rusk suchar  
classic 125 g – 18,90, celozrnný 180 g – 31,90  
1 kg = od 151,20



**34<sup>90</sup>**

**DUKÁTOVÉ BUCHTIČKY 300 g**

balené, neplatí pro prodejny Protivín, Tábor  
Pekárna Srnín s.r.o., 1 kg = 116,33



**19<sup>90</sup>**

**ŽITNÝ CHLÉB  
SE ZÁPAROU 300 g**

krájený, balený, neplatí pro prodejny Protivín,  
Tábor, Pekárna Srnín s.r.o., 1 kg = 66,33



**4<sup>90</sup>**

**LNĚNÝ ROHLÍK 50 g**

neplatí pro prodejnu Ostrovec  
u nabídky od pondělí do soboty  
Pekařství Cais s.r.o., 1 kg = 98,00



**29<sup>90</sup>**

**NORSKÝ CHLÉB 300 g**

krájený, balený, neplatí pro prodejnu Ostrovec  
Pekařství Cais s.r.o., 1 kg = 99,67





15<sup>90</sup>

EMCO TYČINKA 35 g  
s ořechy, vybrané druhy, 1 kg = 454,29



29<sup>90</sup>

MAX SPORT  
PROTEIN BAR 50 g  
vybrané druhy, 1 kg = 598,00



12<sup>90</sup>

ORION TYČINKA 32-35 g  
vybrané druhy, 1 kg = od 368,57



S KARTOU  
5<sup>90</sup>  
7<sup>90</sup>

SEDTA TATRANKY 33 g  
obvodově máčené s náplní  
vybrané druhy, 1 kg = od 178,79



19<sup>90</sup>

KINDER CRISPY 34 g  
1 kg = 585,29



22<sup>90</sup>

BRICK TRUBÍČKY 150 g  
vybrané druhy, 1 kg = 152,67



8<sup>90</sup>

NUGETA SMILIES 27 g  
tyčinka, vybrané druhy, 1 kg = 329,63



17<sup>90</sup>

NUTELLA  
BISCUITS 41,4 g  
1 kg = 432,37



24<sup>90</sup>

MILKA 45 g  
mléčná čokoláda, vybrané druhy  
1 kg = 553,33



S KARTOU  
139<sup>90</sup>  
149<sup>90</sup>

TCHIBO GOLD SELECTION 180-200 g  
káva instantní, vybrané druhy, 1 kg = od 749,50



9<sup>90</sup>

ORION  
OPLATKA 42 g  
vybrané druhy  
1 kg = 235,71



34<sup>90</sup>

TIC TAC DUO 38,5 g  
vybrané druhy, 1 kg = 906,49



6<sup>90</sup>

TOFINEK 40 g  
1 kg = 172,50



26<sup>90</sup>

SEDTA RODINNÉ SUŠENKY CLUB  
MÁSLOVÉ 140 g + 20 % zdarma  
1 kg = 160,12



17<sup>90</sup>

JOJO 80 g  
bonbóny, vybrané druhy, 1 kg = 223,75



64<sup>90</sup>

BONAVITA 600 g  
vybrané druhy, 1 kg = 108,17



19<sup>90</sup>

POM-BÄR 50 g  
vybrané druhy, 1 kg = 398,00



11<sup>90</sup>

STRAŽNICKÉ BRAMBŮRKY 60 g  
vybrané druhy, 1 kg = 198,33



34<sup>90</sup>

LAY'S MAX DEEP-CUT 120 g  
smažené bramborové lupínky  
vybrané druhy, 1 kg = 290,83



Chováme se odpovědně – tiskneme na papír šetrný vůči přírodě.



**46<sup>90</sup>**

**VEŠKO CHALUPÁŘSKÉ  
VEPŘOVÉ MASO 280 g**  
vybrané druhy, 1 kg = 167,50



**29<sup>90</sup>**

**KNORR SNACK 55-60 g**  
těstoviny, vybrané druhy, 1 kg = od 498,33

**SUPER  
CENA**



**od 14<sup>90</sup>**

**VITANA + 20 % NAVÍC**

Paprika sladká mletá 28 g, Kmín celý 34 g – 14,90  
Peppr černý mletý 22 g – 19,90  
1 kg = od 438,24



**49<sup>90</sup>**

**WIKO RESTOVANÁ  
CIBULKA 250 g**  
1 kg = 199,60



**od 27<sup>90</sup>**

**LAGRIS**  
Cizrna 450 g – 27,90  
Pohanka loupáná 500 g – 29,90  
1 kg = od 59,80

**SUPER  
CENA**



**29<sup>90</sup>**

**AMYLON KNEDLÍKY  
BRAMBOROVÉ 400 g**  
1 kg = od 67,25



**49<sup>90</sup>**

**HAMÉ KEČUP 900 g**  
bez konzervantů  
vybrané druhy, 1 kg = 55,44



**26<sup>90</sup>  
29<sup>90</sup>**

**ZÁTKOVY  
TĚSTOVINY 500 g**  
vaječné, vybrané druhy  
1 kg = od 53,80



**29<sup>90</sup>**

**F. J. KAISER TUŇÁK  
STEAK 80 g/52 g**  
ve slunečnicovém oleji  
1 kg = 575,00



**49<sup>90</sup>**

**SPAK OMÁČKA 320 ml**  
vybrané druhy, 1 l = 155,94



**64<sup>90</sup>**

**AHMAD TEA 40 g**  
Mango & Orange, čaj ovocný, 1 kg = 1622,50



**34<sup>90</sup>**

**TEEKANNE 40-45 g**  
čaj ovocný, vybrané druhy, 1 kg = od 775,56



**49<sup>90</sup>**

**PICKWICK RANNÍ 80 g**  
čaj černý, 1 kg = 623,75



**36<sup>90</sup>**

**FRAPKO FRAPKO 200 g**  
nápoj do mléka s vlákninou, vybrané druhy  
1 kg = 184,50



**od 99<sup>90</sup>**

**DOUWE EGBERTS**  
Paloma káva mletá 250 g – 99,90  
Excella káva mletá pražená 200 g – 109,90  
1 kg = od 399,60

# LETNÍ OSVĚŽENÍ



**SUPER  
CENA**

**9<sup>90</sup>**

**POLÁRKA SOMBRÉRO 45 ml**  
citron, jahoda, pomeranč, 1 l = 220,00



**14<sup>90</sup>**

**ALGIDA X-POP 50 ml**  
1 l = 298,00



**14<sup>90</sup>**

**NESTLÉ KAKTUS 45-48 ml**  
vybrané druhy, 1 l = od 310,42



**24<sup>90</sup>**

**FRUITISIMO 70 ml**  
sorbet, vybrané druhy, 1 l = 355,71



**14<sup>90</sup>**

**PRIMA PEGAS 50-70 ml**  
vybrané druhy, 1 l = od 212,86



**19<sup>90</sup>**

**MAX TWISTER 80 ml**  
Pineapple, 1 l = 248,75



**34<sup>90</sup>**

**ZOTT MONTE 120 ml**  
kornout, 1 l = 290,83



S KARTOU

**59<sup>90</sup>**

**79<sup>90</sup>**



**PRIMA VANILKOVÁ 900 ml**  
s čokoládovým toppingem, 1 l = od 66,56

**SUPER  
CENA**



**19<sup>90</sup>**

**PRIBINÁČEK KAPSÍK 70 g**  
vybrané druhy, 1 kg = 284,29



**12<sup>90</sup>**

**KAPITO 330 ml**  
sycená limonáda  
vybrané druhy, 1 l = 390,91

**Kapito**



**13<sup>90</sup>**

**ŁOBKOWICZ REFRESH 0,5 l**  
michaný nápoj z nealkoholického piva  
vybrané druhy, 1 l = 27,80

**SUPER  
CENA**



**19<sup>90</sup>**

**MATTONI IMUNO 0,7 l**  
minerální voda ochucená  
vybrané druhy, 1 l = 28,43

**SUPER  
CENA**

# NAŠE super ceny



19,90

**BUDVAR ORIGINAL/ BUDVAR 33**  
světlé pivo  
ležák  
0,5 l | 1 l = 39,80 Kč  
záloha na láhev 3 Kč



**MÚÚÚ**  
**PÍSECKÉ ŠPEKÁČKY**  
1 kg = 99,- Kč

100 g  
9,90

26,90

**CHOCEŇSKÉ TRADIČNÍ POMAZÁNKOVÉ**  
bílé  
150 g | 1 kg = 179,33 Kč



24,90

**ALGIDA CALIPPO**  
vybrané druhy  
105 ml | 1 l = 237,14 Kč



17,90

**MADETA LIPÁNEK MAXI**  
vybrané druhy  
130 g | 1 kg = 137,69 Kč



34,90

**MEGGLE SMETANA**  
10% trvanlivá, na vaření  
500 ml | 1 l = 69,80 Kč



52,90

**RAMA**  
vybrané druhy  
400 g | 1 kg = 132,25 Kč



28,90

**VITANA RÝŽE LOUPANÁ**  
varné sáčky  
400 g | 1 kg = 72,25 Kč



32,90

**VITANA RÝŽE PARBOILED**  
varné sáčky  
400 g | 1 kg = 82,25 Kč



16,90

**BOHEMIA TYČINKY**  
vybrané druhy  
80 g | 1 kg = 211,25 Kč



34,90

**LAY'S CHIPS**  
vybrané druhy  
130 g | 1 kg = 268,46 Kč



17,90

**JOJO**  
vybrané druhy  
80 g | 1 kg = 223,75 Kč



39,90

**OPAVIA KOLONÁDA TRADIČNÍ OPLATKY XXL**  
s oříškočokoládovou náplní  
168 g | 1 kg = 237,50 Kč



14,90

**VITANA KOŘENICÍ SMĚS**  
vybrané druhy  
34/33/25 g  
1 kg = 438,24/451,52/596,- Kč



12,90

**MATTONI**  
přírodní, vybrané druhy  
1,5 l | 1 l = 8,60 Kč



16,90

**MATTONI**  
ochucená, vybrané druhy  
1,5 l | 1 l = 11,27 Kč



28,90

**ROYAL CROWN COLA**  
vybrané druhy  
1,33 l | 1 l = 21,73 Kč



36,90

**COCA-COLA, FANTA/ SPRITE**  
vybrané druhy  
2 l | 1 l = 18,45 Kč



24,90

**COCA-COLA/ FANTA**  
vybrané druhy  
0,5 l | 1 l = 49,80 Kč



17,90

**RADEGAST RATAR**  
světlé pivo  
ležák  
0,5 l | 1 l = 35,80 Kč  
záloha na láhev 3 Kč



17,90

**RADEGAST RÁZNÁ 10**  
světlé pivo  
výčepní  
0,5 l | 1 l = 35,80 Kč



12,90

**VELKO-POPOVICKÝ KOZEL 10**  
světlé pivo  
výčepní  
0,5 l | 1 l = 25,80 Kč  
záloha na láhev 3 Kč



15,90

**BIRELL**  
nealkoholické pivo,  
vybrané druhy  
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč  
záloha na láhev 3 Kč



18,90

**BIRELL 0,0% ACTIVE**  
nealkoholické pivo  
ochucené, vybrané druhy  
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč



16,90

**VELKO-POPOVICKÝ KOZEL 0,0%**  
nealkoholické pivo  
ochucené, vybrané druhy  
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč



19,90

**RADEGAST RYZE HOŘKÁ 12/ TEMNÉ HOŘKÁ 12**  
pivo ležák  
0,5 l | 1 l = 39,80 Kč  
záloha na láhev 3 Kč



28,90

**PILSNER URQUELL**  
světlé pivo  
ležák  
0,5 l | 1 l = 57,80 Kč



46,90

**FELIX FANTASTIC KAPSIČKY PRO KOČKY**  
vybrané druhy  
4 x 85 g | 1 kg = 137,94 Kč



59,90

**FA**  
sprchový gel,  
vybrané druhy  
400 ml | 1 l = 149,75 Kč



329,90

**PERWOLL RENEW**  
prací gel,  
vybrané druhy  
80 dávek | 1 dávka = 4,12 Kč



49,90

**HARMONY TOALETNÍ PAPIR**  
Soft Flora Aroma, 3vrstvý  
8 x 17,5 m | 1 m = 0,36 Kč





**14<sup>90</sup>**

**RAJEC 1,5 l**  
pramenitá voda, vybrané druhy  
1 l = 9,93



**13<sup>90</sup>**

**ONDŘÁŠOVKA 1,5 l**  
minerální voda s příchutí  
vybrané druhy, 1 l = 9,27



**13<sup>90</sup>**

**DOBRÁ VODA 1,5 l**  
minerální voda s příchutí  
vybrané druhy, 1 l = 9,27



**27<sup>90</sup>**

**PEPSI 1,5 l**  
sycená limonáda s příchutí  
vybrané druhy, 1 l = 18,60



**24<sup>90</sup>**

**RIVER TONIC WATER 2 l**  
sycená limonáda s příchutí, 1 l = 12,45



**39<sup>90</sup>**

**PFANNER 1 l**  
vybrané druhy, 1 l = 39,90



**34<sup>90</sup>**

**JUPÍ 0,7 l**  
sirup, vybrané druhy  
1 l = 49,86



**16<sup>90</sup>**

**KUBÍK PLAY 0,4 l**  
voda+ovoce, nápoj z koncentrátů  
vybrané druhy, 1 l = 42,25



**32<sup>90</sup>**

**MONSTER ENERGY 500 ml**  
sycený energetický nápoj  
vybrané druhy, 1 l = 65,80



**21<sup>90</sup>**

**RADEGAST RATAR 0,5 l**  
pivo světly ležák, 1 l = 43,80



**16<sup>90</sup>**

**BUDVAR VÝČERNÍ 0,5 l**  
pivo světly výčepní  
1 l = 33,80



**11<sup>90</sup>**

**PLATAN 10 0,5 l**  
pivo světly výčepní  
1 l = 23,80



**15<sup>90</sup>**

**GAMBRINUS PATRON 12 0,5 l**  
pivo světly ležák, 1 l = 31,80  
záloha na lahev 3 Kč



**15<sup>90</sup>**

**EXCELENT 11 0,5 l**  
pivo světly ležák  
1 l = 31,80  
záloha na lahev 3 Kč



**119<sup>90</sup>**

**MUCHA SEKT ICE 0,75 l**  
šumivé víno, vybrané druhy  
1 l = 159,87



**69<sup>90</sup>**

**TOKAJI FURMINT 0,75 l**  
víno bílé, suché, 1 l = 93,20



**109<sup>00</sup>**

**MORAVA SELECTION 0,75 l**  
víno, vybrané druhy, 1 l = 145,33



**od 159<sup>00</sup>**

**DIVINE 0,5 l**  
Apfel likér vol. 16,6% – 159,00  
Clear vodka vol. 37,5% – 209,00  
1 l = od 318,00



**149<sup>90</sup>**

**BOŽKOV TRADIČNÍ vol. 33% 0,5 l**  
1 l = 299,80



**199<sup>90</sup>**

**EL CLÁSICO vol. 30% 0,5 l**  
vybrané druhy, 1 l = 399,80

**89<sup>90</sup>****ELMEX 75 ml**  
zubní pasta  
1 l = 1198,67**49<sup>90</sup>****AUTHENTIC TOYA AROMA 400 ml**  
sprchový gel, vybrané druhy, 1 l = 124,75**99<sup>90</sup>****PANTENE 275-400 ml**  
Repair balzám/šampon  
vybrané druhy, 1 l = od 249,75**SUPER CENA****79<sup>90</sup>****DOVE 150 ml**  
deo sprej, vybrané druhy  
1 l = 532,67**SUPER CENA****39<sup>90</sup>****INDULONA 75 ml**  
krém na ruce, vybrané druhy  
1 l = 532,00**199<sup>90</sup>****PERSIL 30-33 PD**  
vybrané druhy, 1 PD = od 6,06**SUPER CENA****79<sup>90</sup>****LENOR 47-59 PD**  
aviváž, vybrané druhy, 1 PD = od 1,35**69<sup>90</sup>****FIXINELA 500-665 ml**  
vybrané druhy, 1 l = od 105,11**SUPER CENA****59<sup>90</sup>****FA 400 ml**  
sprchový gel, vybrané druhy  
1 l = 149,75**299<sup>90</sup>****SOMAT 60 ks**  
3in1 Lemon, 1 ks = 5,00**49<sup>90</sup>****AJAX 1000 ml**  
univerzální čistící prostředek  
vybrané druhy, 1 l = 49,90**SUPER CENA****69<sup>90</sup>****SANYTOL 500-1000 ml**  
dezinfekční univerzální čistící  
vybrané druhy, 1 l = od 69,90**69<sup>90</sup>****CIF 500 ml**  
čistící krém, vybrané druhy  
1 l = 139,80**24<sup>90</sup>****HAF MLSON 80 g**  
Kostičky, pochoutka pro psy  
1 kg = 311,25**39<sup>90</sup>****COOP PREMIUM 4x 100 g**  
kapsičky pro psy, vybrané druhy  
1 kg = 99,75**Coop****39<sup>90</sup>****COOP PREMIUM 4x 100 g**  
kapsičky pro kočky, vybrané druhy  
1 kg = 99,75**Coop****29<sup>90</sup>****SHELMA 60 g**  
pochoutka pro kočky, polštářky  
vybrané druhy, 1 kg = 498,33

# S APKOU JEŠTĚ LEVNĚJÍ



**RANKO TRADIČNÍ  
POMAZÁNKOVÉ 150 g**  
vybrané druhy  
1 kg = 152,67

-23% z běžné ceny

**22<sup>90</sup>**



**COCA-COLA, FANTA,  
SPRITE 2 l**  
sycená limonáda s příchutí  
vybrané druhy, 1 l = 16,45

-34% z běžné ceny

**32<sup>90</sup>**



Kupony na **super  
ceny** hledej  
ve své apce.



**RANKO PUDINGOVÝ  
DEZERT 200 g**  
se šlehačkou, vybrané druhy  
1 kg = 49,50

-23% z běžné ceny

**9<sup>90</sup>**



**LOTUS RÝŽE 2 kg**  
jasminová  
1 kg = 34,95

-35% z běžné ceny

**69<sup>90</sup>**



**LA PIAZZETTA PROSECCO  
DOC FRIZZANTE COOP 0,75 l**  
1 l = 79,87

-40% z běžné ceny

**59<sup>90</sup>**



**CALIPPO 105 ml**  
vybrané druhy  
1 l = 208,57

-37% z běžné ceny

**21<sup>90</sup>**



**BOHEMIA TYČINKY 80 g**  
vybrané druhy  
1 kg = 198,75

-46% z běžné ceny

**15<sup>90</sup>**



**CIBULE  
LAHŮDKOVÁ 1 svazek**  
1 svazek = 12,90

-35% z běžné ceny

**12<sup>90</sup>**



## NABÍDKA PRO VĚRNÉ ZÁKAZNÍKY

s kartou  
nebo apkou

**-25 %**  
**29<sup>90</sup>**

**SKYR 350 g**  
0,1 % tuku, tradiční islandský výrobek  
1 kg = 85,43



**-28 %**  
**19<sup>90</sup>**

**ZOTT MONTE 150 g**  
vybrané druhy, 1 kg = 132,67



**-31 %**  
**32<sup>90</sup>**

**LEERDAMMER 100 g**  
Original plátky, 1 kg = 329,00



**SUPER  
CENA**

**26<sup>90</sup>**

**LOTUS BISCOFF 140 g**  
sušenky karamelizované, 1 kg = 192,14



**-33 %**  
**25<sup>90</sup>**

**ŠUNKA NEJVYŠŠÍ JAKOSTI 100 g**  
vybrané druhy  
LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o., 1 kg = 259,00



**-35 %**  
**25<sup>90</sup>**

**MADETA JIHOČESKÉ  
POMAZÁNKOVÉ TRADIČNÍ 150 g**  
31 % tuku, vybrané druhy, MADETA, a. s., 1 kg = 172,67



**34<sup>90</sup>**

**FLORA 225 g**  
vybrané druhy, 1 kg = 155,11



**SUPER  
CENA**

**89<sup>90</sup>**

**AZURIT 74 PD**  
avivážní prostředek  
vybrané druhy, 1 PD = 1,21



Výhodné ceny pro věrné zákazníky platí při použití apky nebo věrnostní karty.